
Zápis ze schůze HV SRPŠ ze dne 12. dubna 2018  

Přítomní: Petra Fedorová, Alena Punčochářová, , Miroslava Szemlová, Miroslav Balek, MUDr. Miroslav 

Bílka, Ing. Miroslav Sluštík 

Omluveni: Petra Huczalová 

Hosté: RNDr. Tomáš Hudec, PhDr. Alena Hasáková, Mgr. Jaromír Dümler, Mgr. Dagmar Nogová Mgr. 

Karel Přikryl 

 

PROGRAM: 

1. Úvodní slovo předsedy SRPŠ 

Miroslava Szemlová přivítala členy HV SRPŠ a také hosty a přítomné seznámila s programem schůze. 
 

2. Reprezentační ples gymnázia - návrhy, připomínky,... 

Probíhala diskuze nad připomínkami a návrhy, které by přispěly k hladší organizaci a průběhu plesu. 

Např.: dřívější sraz studentů na výpomoc a jejich označení, označení členů SRPŠ pomáhajících na plese, 

lepší prezentace barů v hudebním salónku, intenzivnější zapojení ostatních rodičů s pomocí na plese,.... 

Konečné vyúčtování plesu ještě není k dispozici, jelikož společnost OSA sdělila, že faktura bude zaslána 

se zpožděním (organizační důvody). 

 

3. Ostatní záležitosti 

Paní Fedorová přítomným sdělila, že jsou průběžně propláceny náklady (např. doprava a odměny) dle 

plánovaného rozpočtu a s p. ředitelem si ujasnili průběh předávání odsouhlasených účtů. 

Dále bylo sděleno, že HV SRPŠ pracuje na vytvoření svého loga - návrhy budou předloženy na další 

schůzi. 

Paní Szemlová informovala členy HV o akcích, kterých se HV SRPŠ v tomto školní roce zúčastní - 

předávání ocenění maturantům a 1. schůzka rodičů nově přijatých studentů (sdělení obecných informací  

o SRPŠ - členství, poplatky, akce...). 
 

4. Další schůze HV SRPŠ 

Další schůze proběhne v červnu 2018 - datum bude upřesněno. 

 

V Českém Těšíně dne  20.04.2018          Miroslava Szemlová, předseda  HV SRPŠ 


